20/9/22, 14:38 Correo: Juzgado 13 Familia - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

Contestacion demanda 20212-0607

FERNANDO ANTONIO GONZALEZ BUSTAMANTE <fergonza6@gmail.com>
Mar 20/09/2022 12:02

Para: Juzgado 13 Familia - Bogota - Bogota D.C. <flia13bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos dias Buenos dias. Adjunto contestacién y anexos demanda ejecutiva de alimentos No. 2120-
0607 Gracias.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADQyNDIMOTM1LWFmODEtNGExZS04NjM3LTcyOWY 3MjcwMDISYWAQAAsWIZ%2FZ%2FmNMsg6Q...  1/1



FERNANDO ANTONIO GONZALEZ BUSTAMANTE
ABOGADO CONSULTOR

ESPECIALISTA EN DERECHO DE FAMILIA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA

Sefora:
JUEZ TRECE (13) DE FAMILIA DEL CIRCUITO.
Bogota, D. C.

Radicado :2021-00607

Proceso : Ejecutivo de alimentos
Demandante : Ketherine Andrea Bonilla Abril
Demandado : Jorge Isaac Florez Ariza
Asunto : CONTESTACION DEMANDA

FERNANDO ANTONIO GONZALEZ BUSTAMANTE, mayor de edad, con domicilio
y residencia en la ciudad de Bogot4, abogado en ejercicio, identificado como
aparece al pie de mi respetiva firma, obrando en calidad de apoderado judicial del
sefor Jorge Isaac Flérez Ariza, conforme al poder otorgado en legal forma y que se
adjunta, mediante el presente escrito me permito dar contestacion a la demanda en
los siguientes términos:

EN CUANTO A LOS HECHOS DE LA DEMANDA:
Al primero: Es cierto y asi se desprende del documento aportado.

Al segundo: No es cierto. Segun la versién del sefior Flérez ha estado pendiente de
sus hijas y aporta recibos que demuestran lo contrario.

Al tercero: No es un hecho, es una pretension.
Al cuarto: Igualmente se trata de una pretension y no de un hecho.
EN CUANTO A LAS PRETENSIONES DE LA DEMANDA.

Me opongo a todas y cada una de las pretensiones de la demanda teniendo en
cuenta que mi mandante ha realizado los pagos oportunamente como se demuestra
con los comprobantes que se adjuntan en carpeta separada.

EXCEPCIONES DE MERITO

Sirvase sefiora Juez tener en cuenta los siguientes impedimentos procesales de
fondo:

1.- PRESCRIPCION DE LA ACCION RESPECTO DE LAS CUOTAS
ALIMENTARIAS ATRASADAS

Se fundamente este impedimento en los siguientes aspectos:

El Cddigo Civil distingue entre el derecho a pedir alimentos y las pensiones
alimentarias reguladas. Aunque dicha normativa no sefala expresamente que el
derecho a pedir alimentos sea imprescriptible, lo cual es asi, si sefiala la posibilidad
de extinguirse por prescripcion las pensiones alimenticias ya causadas.

Respecto de las pensiones alimenticias atrasadas, el articulo 426 del Codigo Civil

advierte que podran renunciarse o compensarse, y el derecho de demandarlas,

transmitirse por causa de muerte, venderse y cederse, sin perjuicio de la
CARRERA 10 No. 16 — 18 OFICINA 807
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FERNANDO ANTONIO GONZALEZ BUSTAMANTE
ABOGADO CONSULTOR

ESPECIALISTA EN DERECHO DE FAMILIA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA

prescripcién que competa al deudor. Es decir, se podra alegar prescripcion de las
cuotas alimenticias atrasadas, pero no del derecho a pedir alimentos.

Al regularse en el derogado articulo 152 del Cédigo del Menor que la demanda
ejecutiva de alimentos provisionales y definitivos se adelantara sobre el mismo
expediente, en cuaderno separado, por el trAmite ejecutivo de minima cuantia en el
cual no se admitira otra excepcion que la de pago, y, de manera similar, al estimarse
en el numeral 5° del articulo 397 del Cddigo General del Proceso que, en las
ejecuciones de que trata este articulo, solo podra proponerse la excepcion de
cumplimiento de la obligacién, se ha considerado que no se podra alegar la
excepcion de prescripcion extintiva respecto del cobro de cuotas alimentarias
causadas Y fijadas mediante sentencia judicial mas no en la fijacion de la cuota de
mutuo acuerdo.

Al respecto, la Corte Suprema de Justicia ha aceptado que en los procesos
ejecutivos de alimentos es posible declarar la prescripcion de las cuotas
alimentarias y que no aceptar tal excepcion constituye una violacion del debido
proceso del demandado en ejecucion.

Jurisprudencia

La postura de no permitir alegarse otra excepcion perentoria diferente al pago o
cumplimiento de la obligacién de las cuotas alimentarias atrasadas se admitia en
las ejecuciones adelantadas para el pago de alimentos provisionales o de cuotas
reguladas en la sentencia proferida en el respectivo proceso. No sucedia lo mismo
en las ejecuciones que se adelanten para el pago de alimentos cuyo origen sea
distinto al decreto judicial, sea provisional o definitivo de estos, como seria un
acuerdo privado entre alimentante y alimentario.

Al respecto, la Sala de Casacion Civil de la Corte Suprema de Justicia, en sentencia
del 17 de noviembre de 1999, citada en la sentencia de 12 de agosto del 2015, de
la misma corporacion, manifesto: “Esta Corte ha dicho sobre el particular: “(...) la
disposicion ultimamente citada solo es aplicable para el cobro ejecutivo de alimentos
provisionales y definitivos fijados en procesos de alimentos, pues se ubica a
continuacion de las normas que regulan el tramite de dicha clase de juicios y
prescribe: ‘La demanda ejecutiva de alimentos provisionales y definitivos, se
adelantara sobre el mismo expediente, en cuaderno separado...’. Es decir, se aplica
en los casos de fijacion de alimentos por el Juez de Familia o, en su defecto, por el
Municipal del lugar de residencia del menor, merced a la iniciacion de un proceso
contencioso, por lo que mal podria extenderse en su parte restrictiva, esto es, en la
prohibicién de admitir excepciones distintas a la de pago, a los eventos en que la
cuota alimentaria se fija por acuerdo de las partes en una audiencia de conciliacién
realizada ante un funcionario administrativo como lo es el Defensor de Familia...”.

Més tarde, mediante la Sentencia STC10699-2015 del 12 de agosto del 2015, la
Sala de Casacion Civil de la Corte Suprema de Justicia, con ponencia del
magistrado Luis Armando Tolosa Villabona, cambié de postura. En dicha
providencia se acepto que, sin importar el origen del titulo ejecutivo de alimentos,
es valido proponer cualquier excepcion de mérito diferente al pago de la obligacion.

En un aparte de dicha decision, la alta corporacion expresé: “En el presente evento,

en aras de salvaguardar los derechos del extremo pasivo en este tipo de juicios, se

admitird que, en todos los casos, sin importar el origen del documento pabulo del

cobro judicial, es valido proponer excepciones de meérito diferentes a las de pago.”
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El valor de las cuotas alimentarias puede ser objeto de prescripcion en el término
de cinco afios, aunque la obligacion alimentaria en si misma tenga el caracter de
imprescriptible

2.- COBRO DE LO NO DEBIDO

Se presenta esta excepcion teniendo como base los comprobantes aportados con
la contestacién de la demanda, mediante los cuales se prueba que se ha realizado
por parte de mi mandante, sefior Jorge Isaac Florez Ariza, los pagos acordados.

TEMERIDAD Y MALA FE

Esta excepcion se fundamenta en que la parte demandante realiza un cobro
indebido, tratando de engafiar no solo al despacho judicial sino también al padre de
las menores, toda vez que se demanda una suma sin tener en cuenta los aportes
realizados por la parte demandada.

De otra parte, la demandante, sefiora Katherine Andrea Bonilla Abril y el sefior Jorge
Isaac Flérez Ariza con propietarios titulares de un inmueble que actualmente se
encuentra arrendado y los frutos los recibe la sefiora Katherine quien de comudn
acuerdo con el sefior Fl6rez Ariza establecieron como pago de la cuota alimentaria
en la proporcion que deberia recibir como comunero del inmueble.

PETICION ESPECIAL

Respetuosamente solicito a la sefiora Juez se ordene oficiar a Nequi a fin de que
se certifique los pagos realizados por el sefior Jorge Isaac Florez Ariza a favor de la
sefora Katherine Andrea Bonilla Abril.

La anterior respetuosa solicitud teniendo en cuenta que mi mandante ha solicitado
el citado reporte demora un mes para su expedicion.

PRUEBAS
Solicito a la sefiora Juez tener en cuenta y ordenar las siguientes pruebas:

TESTIMONIALES:
Sirvase sefiora Juez citar a declarar a las siguientes personas:

JORGE ALBERTO FLOREZ MOSQUERA

C. C. No. 197323.415

Diagonal 146 No. 118-41 Apartamento 152 Torre 13
Teléfono: 319-4956371

Email: Jorge_negro2908@hotmail.com

Declara sobre los pagos realizados de manera personal.

ANDREA DEL PILAR FLOREZ ARIZA

C. C. No. 52'959.924

Diagonal 146 No. 118-41 Apartamento 152 Torre 13

Teléfono: 310-810.6745

Andrelll3ma@gmail.com

Declara respecto de los pagos realizados personalmente a la demandante.
CARRERA 10 No. 16 — 18 OFICINA 807
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CINDY PAOLA VEGA BECERRA

C. C. No. 1.0197111.599

Carrera 128 No. 145-230 Apartamento 619 Torre 5
Teléfono: 314-2811881

Declara respecto de la responsabilidad del padre.
Email:

DANIEL FLOREZ ARIZA

CC 1 032 408 553

314 251 86690

Calle 152 No. 116 - 21 Ap. 602 T. 5

Declara sobre pagos realizados de manera personal
Email: florezarjizadaniel@gmail.com

SANTIAGO FLOREZ ARIZA

C. C.- No. 1.015°435.193

Carrera 128 No. 145-230 Apartamento 619 Torre 5
Declara sobre responsabilidad alimentaria con sus hijas.
Teléfono 317-7796642

Email: san92thiago@gmail.com

DOCUMENTALES:

Las que se aportan en carpeta que contiene los recibos y comprobantes de pago de
las cuotas pretendidas.

ANEXOS
Se anexan los siguientes documentos:

1.- Las anunciadas en el acapite de pruebas.
2.- Poder otorgado en legal forma.

COMUNICACIONES Y NOTIFICACIONES

Para efectos de comunicaciones y notificaciones, sirvanse tener en cuenta las
siguientes:

PARTE DEMANDANTE: La direccion aportada en la demanda principal.
PARTE DEMANDADA: La direccion aportada en la demanda principal.
APODERADO JUDICIAL: El suscrito apoderado recibirA comunicaciones y

notificaciones en la carrera 10 No. 16-18 oficina 807 Email: fergonza6@gmail.com,
teléfono 311-2414393 de la ciudad de Bogota.

Atentamente;

- //;a»’ - ,?—w S
FERNANDO A} TONT@“GONZALEZ BUSTAMANTE
C. C. No. 19" ¥90.320 expedida en Bogota

T. P. No. 144.934 del C. S. de la J.
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Senora

JUEZ TRECE (13) DE | AMILIA DEL CIRCUITO
Bogota, D C

Radicado 2021- 0607
Proceso

Ejecutivo de alimentos
Demandante

Kethenne Andrea Bomlla Abril
Demandada Jorge Isaac Florez Ariza
AsSunto PODER ESPECIA

RGE ISAAC FLOREZ ARIZA, mayor de edad identificado con la cédula
umero 80 819 507 expedida en Bogota. con domicilio y residencia en «
Bogota. email lsaac florezrlza02@gma|| com, obrando en mi propio nomit
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c Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

NiUmero de referencia

M4129093

® Envio Realizado

Para
Rocio Medina Caviedes

Conversacion

Apprte cumpleanos de Sarha
Florez

:Cuanto?

" $15.000,00

viGiLapo TN

Fecha

‘- 18 de Julio de 2022 alas 07:39 p. m.

:Preguntas? Ve al menl Movimientos en
la app Nequiy reporta un problema.



c Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

NuiUmero de referencia

M2782753

® Envio Realizado

Para

Katherine Andrea Bonilla Abril

Conversacion

Ninas

;Cuanto?

= $25.000,00

Fecha

13 de Junio de 2022 a las 05:17 p. m.

¢Preguntas? Ve al menud Movimientos en
la app Nequiy reporta un problema.

vigiLapo

l



= Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

Numero de referencia

SBD809379

® Envio a banco

Para
Frailejon1
Numero de documento

9004667557

Banco
Banco Av Villas

Numero de cuenta
668018534
¢Cuanto?
$66.300,00

Fecha
21de Juliode 2022 alas 07:30a. m.

iRecuerda! Los envios a otros bancos se
pueden demorar hasta 3 dias habiles

¢Preguntas? Ve al ment Movimientos en
la app Nequiy reporta un problema.

VIGILADO



= Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

Numero de referencia

SBD327398

® Envio a banco

Para
Conj Residencial Frilejon 1

Numero de documento

900466755

Banco
Banco Av Villas

Numero de cuenta
668018534
¢Cuanto?
$260.000,00

Fecha
17 de Junio de 2022 alas 01:23 p. m.

iRecuerda! Los envios a otros bancos se
pueden demorar hasta 3 dias habiles

:Preguntas? Ve al menu Movimientos en
la app Nequi y reporta un problema.

VIGILADO



c Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

Numero de referencia
M3913802

® Envio Realizado

Para
Katherine Andrea Bonilla Abril

Conversacion

Pago.. Vuelve el palo y mata al
hombre...

;Cuanto?

$ 25.000,00

Fecha

- Tde Agosto de 2022 alas 07:40 p.

£ m.

¢Preguntas? Ve al mend Movimientos en
la app Nequi y reporta un problema.

vigitapo !




c Comprobante

VIGILADO hernieies

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

NuUmero de referencia

M3699746

® Envio Realizado

Para

Katherine Andrea Bonilla Abril

Conversacion

Pago

;Cuanto?
$ 25.000,00

Fecha

- T11de Agosto de 2022 alas 07:00 p.

m'

¢Preguntas? Ve al mend Movimientos en
la app Nequi y reporta un problema.
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c Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

NiUmero de referencia

M308974

® Envio Realizado

Para
Rocio Medina Caviedes

Conversacion

Pago saldo ceremonia sarha
Florez

:Cuanto?
$9.500,00

Fecha
- 02 de Septiembre de 2022 a las 12:16

5 p.m.

¢Preguntas? Ve al ment Movimientos en
la app Nequi y reporta un problema.

vigitapo !



€& Comprobante

Movimiento hecho en:

Q NEQUI

Numero de referencia

M3568398

® Envio Realizado

Para

Olga Ruth Gomez Torres

Conversacion

Johan Matias pinzon

~ ¢Cuanto?
- $5.000,00
Fecha
08 de Septiembre de 2022 a las 05:45 p. m.

¢Preguntas? Ve al menu Movimientos en la app
Nequi y reporta un problema.



= Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

Numero de referencia

M3798142

® Envio Realizado

Para
Jorge Isaac Florez Ariza

Conversacion
Gracias

¢Cuanto?
$ 25.000,00

Fecha

11 de Agosto de 2022 alas 07:18 p. m.

:Preguntas? Ve al menu Movimientos en
la app Nequi y reporta un problema.

NGILADO
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iTransferencia exitosa!

Comprobante No. 0000096790
31 Ago 2022 - 06:37 p.m.

Producto origen

Cuenta de Ahorro

Ahorros

*5768

Producto destino
Nequi

3112102128

Valor enviado

$ 10.000,00



< Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

Numero de referencia

M477263

®© Envio Realizado

Para

Santiago Florez Ariza
¢Cuanto?

$15.000,00

Fecha

10 de Agosto de 2022 alas 09:09 a. m.

¢Preguntas? Ve al menu Movimientos en la app
Nequiy reporta un problema.

VIGILADO



c Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

NuUmero de referencia

M86379

® Envio Realizado

Para
Amparo Trilleras Pacheco

Conversacion

Alquiler de disfraz. Maria
Angélica Florez Baile Gata
golosa

;Cuanto?
$ 50.000,00

Fecha
- 04 de Agosto de 2022 alas 06:40 a.
- m.

la app Nequiy reporta un problema.

vigiLapo

¢Preguntas? Ve al menu Movimientos en

l
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Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

Numero de referencia
M2124682
© Pago realizado

Pago en
Educactiva Sas

cCuanto?
$68.300,00
Fecha

08 de Agosto de 2022 alas 01:49 p. m.

¢Preguntas? Ve al menu Movimientos en la
app Nequiy reporta un problema.
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Detalle del
movimiento

® Envio Realizado

Para
Rocio Medina Caviedes

Conversacion

Valerie Herrera romero 902
;Cuanto?
$15.000,00

Fecha

18 de Julio de 2022 a las 05:56 p. m.

Referencia

M3505491

:De dénde salié la plata?

y . .
4. Disponible
& $15000,00
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iTransferencia exitosa!

Comprobante No. 0000091540
18 Jul 2022 - 07:08 p.m.

Producto origen

Cuenta de Ahorro
Ahorros

*3705

Producto destino
Nequi

3112102128

Valor enviado

$ 15.000,00



& Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

Numero de referencia

M2866511

® Envio Realizado

Para
Ibeth Viviana Rodriguez Lotta

Conversacion

Asesoria de tareas. Maria
Angélica Florez Bonilla

;Cuanto?

$15.000,00

Fecha

O1de Agosto de 2022 a las 04:02 p.
m.

¢Preguntas? Ve al mend Movimientos en
la app Nequi y reporta un problema.

VIGILADD: Zipelintencetsialinance
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Gloria Colombia S.A.S. - Medalla de Oro

productos:

Sabanalac S.A. - De la Cuesta

Compafiia Procesadora y Distribuidora
de Lacteos Ltda. - Alkosto

Lactalis Colombia Ltda. - Parmalat
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COLEGIO LA FELICIDAD L.E.D

902

FICACION

APELLIDOS Y NOMBRES

980591

ACEVEDO FONTECHA JUAN CAMILO

ALVAREZ NIETO LAURA STEFANI

347225
122629

ANGEL LESMES MARIA ALEJANDRA

111999

BENAVIDES GARCIA DANNA SOFIA

(-l

187124

CAICEDO MEDINA JUAN CAMILO

5. CO0) F{Pc'hUU

178753

CASTRO GOMEZ THOMAS ESTEBAN

118355

CASTRO TAMAYO PAULA KATHERINE

'79636

COLMENARES RUBIANO JUAN SEBASTIAN

S -Vu

144427

FARIGUA LOPEZ JAVIER RICARDO

SCO0O  NJeql

54003

FLOREZ BONILLA SARHA STEPHANNIE

\S.000 Eteck WU W& -V

162993
16847
190205

GONZALEZ LUQUE JUAN CAMILO

GUTIERREZ VANEGAS JUAN JERONIMO
|HERRERA ROMERO VALERIE =

162290

19137

(44883 |LOAIZA OVIEDO DANA VALENTINA

781038

HURTADO RAMIREZ ANA GABRIELA
|JARAMILLO RODR
LIEVANO POVEDA ISABELLA

UEZ FREDA e

’

= A

Uﬂ, U\ . \S- e

LOPEZ PARRA SARA SOFIA

G 000  @reckive [\ -9\L
2006 Frediuo | \k-u

136361

MALDONADO ROBLES DIEGO ALEJANDRO

‘81939

MATEUS NARANJO SANTIAGO

36849

MATEUS RAMIREZ HUGO FELIPE

90457

MENDIETA BETANCOURT JUAN JOSE

34698

MOLANO CAMPOS DANNA NICOLLE

36486

MOYANOQ CHISICA MATTHEW DIDIE

$15.000 & taii W -\

18552

OIDOR RAMIREZ JUAN NICOLAS

13900

OSPINO SALCEDO DANNA SARAY

7076

PABON RIANO SEBASTIAN

5324

PACHECO PEREZ ISABEL SOFIA

3670

PARRA CASTILLO JOHAN HERNAN

et WO -,

4953

PARRAGA DIAZ GABRIELA

3036

RAMIREZ CALLE SAMUEL JERONIMO

Q ~uil

1265

RUIZ NEIRA DANIEL JULIAN

0915

SILVA RUIZ DAVID SANTIAGO

14- 0

(@] @] A0
4 19.000 € Eeci\vo

3574

TAMI INFANTE ERICK SAMUEL

1733

TRIANA OLARTE JUAN ANGEL

1236

TRUJILLO PUERTA NICOLAS SEBASTIAN

3829

VARGAS CORREDOR NICOLAS FERNANDO

1844

VARGAS ROJAS LINA GABRIELA

¥FISOCO Seqg UL [(®~u\l

1599

VASQUEZ ALCANTAR MARIA ALEJANDRA

L1935

ZAMBRANO ALVAREZ SARA CATALINA




c Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

NuiUmero de referencia

M2640391

® Envio Realizado

Para
Ana Maria Fuquen Hernandez

Conversacion
Pago

;Cuanto?

- $15.000,00

- Fecha
15 de Julio de 2022 alas 03:36 p. m.

¢Preguntas? Ve al mend Movimientos en
la app Nequiy reporta un problema.

vigiLapo

l



=
iTransferencia exitosa!

Comprobante No. 0000090275
18 Jul 2022 - 07:28 a.m.

Producto origen

Cuenta de Ahorro
Ahorros

*1189

Producto destino
Nequi

3112102128

Valor enviado

$ 15.000,00



=z
iTransferencia exitosa!

Comprobante No. 0000099148
17 Jul 2022 - 08:32 p.m.

Producto origen N

Cuenta de Ahorro
Ahorros

*5533

Producto destino
Nequi

3112102128

Valor enviado

$ 15.000,00



c Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

NuiUmero de referencia

M2622103

® Envio Realizado

Para

Katherine Andrea Bonilla Abril

Conversacion

Hijas

;Cuanto?

- $300.000,00

- Fecha
15 de Julio de 2022 alas 03:33 p. m.

¢Preguntas? Ve al menud Movimientos en
la app Nequiy reporta un problema.

vigiLapo

l









=
iTransferencia exitosa!

Comprobante No. 0000091448
12 Jul 2022 - 03:25 p.m.

Producto origen

Cuenta de Ahorro

Ahorros

*1864

Producto destino
Nequi
3103101663

Valor enviado

$ 15.000,00



- Comprobante

Movimiento hecho en:

Q NEQUI

Numero de referencia

M181051

® Envio Realizado

Dnyn
ira

Olga Ruth Gomez Torres

Conversacion

Convivencia Manuel Marin

$15.000,00
Fecha

10 de Juliode 2022 alas 08:44 a. m.

¢Preguntas? Ve al menu Movimientos en la app
Nequiy reporta un problema.



=z
iTransferencia exitosa!

Comprobante No. 0000091263
11 Jul 2022 - 07:12 p.m.

Producto origen

Cuenta de Ahorro
Ahorros

*1581

Producto destino
Nequi

3103101663

Valor enviado

$ 15.000,00






e Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

Numero de referencia
M55447

® Envio Realizado

Para

Olga Ruth Gomez Torres

Conversacion
Convivencia

¢cCuanto?
$15.000,00

| ,, Fecha
10 de Julio de 2022 alas 06:10 a. m.

¢Preguntas? Ve al mend Movimientos en la
app Nequiy reporta un problema.

VIGILADO



< Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

Numero de referencia

M2143564

® Envio Realizado

Para

Olga Ruth Gomez Torres

Conversacion

Convivencia Maria Angélica
Florez

¢Cuanto?
$15.000,00

Fecha
OS5 de Juliode 2022 alas 01:58 p. m.

:Preguntas? Ve al menu Movimientos en
la app Nequi y reporta un problema.

viGiLADQ TN



< Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

Numero de referencia

M4095945

® Envio Realizado

Para
Ricardo Moreno Guerrero

Conversacion

Arriendo Jorge y Daniel Florez

;Cuanto?
$ 600.000,00

Fecha

‘- 05de Juliode 2022 alas 07:11p. m.

;Preguntas? Ve al menu Movimientos en
la app Nequiy reporta un problema.

viGiLApo P2




c Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

NuUmero de referencia

M1432467

® Envio Realizado

Para

Katherine Andrea Bonilla Abril

Conversacion
Ninas

;Cuanto?

$40.000,00

Fecha

- 04 de Julio de 2022 alas 06:24 p. m.

VIGILADO

¢Preguntas? Ve al menud Movimientos en
la app Nequiy reporta un problema.



e

Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

Numero de referencia

M2445971

® Envio Realizado

Para
Jorge Isaac Florez Ariza

¢ Cuanto?

~ $10.000,00

Fecha

~ 01de Julio de 2022 a las 02:09 p. m.

VIGILADO

¢Preguntas? Ve al menu Movimientos en
la app Nequiy reporta un problema.



c Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

NuUmero de referencia

M1767955

® Envio Realizado

Para
Katherine Andrea Bonilla Abril

Conversacion
Remedio hija

;Cuanto?

$ 32.000,00

Fecha

03 de Julio de 2022 a las 05:50 p. m.

VIGILADQ Upefinte
I

:Preguntas? Ve al menl Movimientos en
la app Nequi y reporta un problema.



=
iTransferencia exitosa!

Comprobante No. 0000094232
05 Jul 2022 - 08:58 a.m.

Producto origen V

Cuenta de Ahorro
Ahorros

*4611

Producto destino
Nequi

3103101663

Valor enviado

$ 15.000,00



< Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

Numero de referencia

M2424233

® Envio Realizado

Para

Katherine Andrea Bonilla Abril

Conversacion

Cita odontologia

| ¢Cuanto?
- $10.000,00

Fecha

- Olde Julio de 2022 a las 02:05 p. m.

¢Preguntas? Ve al mend Movimientos en
la app Nequi y reporta un problema.

VIGILADO



& Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

NuiUmero de referencia

SBD327398

® Envio a banco

Para
Conj Residencial Frilejon 1

Numero de documento

900466755

Banco
Banco Av Villas

Numero de cuenta
668018534
;Cuanto?
$260.000,00

Fecha
17 de Junio de 2022 alas 01:23 p. m.

iRecuerda! Los envios a otros bancos se
pueden demorar hasta 3 dias habiles

¢Preguntas? Ve al menu Movimientos en
la app Nequi y reporta un problema.

VIGILADO JFRtmEeE



c Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

NuiUmero de referencia

M2531122

® Envio Realizado

Para
Angie Paola Mondragon Fresneda

Conversacion

Transportes

;Cuanto?

- $60.000,00

- Fecha
17 de Junio de 2022 a las 03:11 p. m.

¢Preguntas? Ve al menud Movimientos en
la app Nequiy reporta un problema.

vigiLapo

l



c Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

NuUmero de referencia

¢Preguntas? Ve al menu Movimientos en
la app Nequi y reporta un problema.

VIGILADO




&

VIGILADD Suheritendend

Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

NuUmero de referencia

M3455772

® Envio Realizado

Para
Ana Maria Fuquen Hernandez

Conversacion

Pago

;Cuanto?

$10.000,00

Fecha

15 de Junio de 2022 a las 05:55 p. m.

¢Preguntas? Ve al ment Movimientos en
la app Nequi y reporta un problema.



c Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

NuiUmero de referencia

M1418313

® Envio Realizado

Para
Hector Mauricio Orjuela Ariza

Conversacion

Del prestamo

;Cuanto?

' $50.000,00

- Fecha
15 de Junio de 2022 a las 12:18 p. m.

¢Preguntas? Ve al menud Movimientos en
la app Nequiy reporta un problema.

vigiLapo

l



c Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

NuiUmero de referencia

M1406921

® Envio Realizado

Para

Katherine Andrea Bonilla Abril

Conversacion
Hijas

;Cuanto?
$300.000,00

Fecha
- 15 de Junio de 2022 alas 12:16 p. m.

¢Preguntas? Ve al menud Movimientos en
la app Nequiy reporta un problema.

vigiLapo 1%



c Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

NiUmero de referencia

M1389900

® Envio Realizado

Para
Olga Ruth Gomez Torres

Conversacion

26mil, camiseta. 10mil
cumpleafios

¢Cuanto?
- $36.000,00
- Fecha
‘- 15 de Junio de 2022 alas 12:13 p. m.

:Preguntas? Ve al menl Movimientos en
la app Nequiy reporta un problema.

VIGILADO



= Comprobante

Movimiento hecho en:

Q NEQUI

Numero de referencia

M459213

© Envio Realizado

Para
Rocio Medina Caviedes

Conversacion

De Danna Benavides, pago de
boleta

¢.Cuanto?

$ 5.000,00

Fecha

15 de Junio de 2022 alas 09:12 a. m.

¢Preguntas? Ve al menu Movimientos en
la app Nequi y reporta un problema.



i K-»J:‘,;‘&

Empresa
Nequi

NIT
890903938
Direccion IP
186.86.34.48
Estado
Aprobada
Descripaion
Recarga Nequi PSE
Fecha del paaon

15-06-2022

146521655301894300
1505628723
it k)

BANCO DE BOGOTA

55 000 00 ‘

i il «lmiu\\vrv(m ”;w. HMH]

il ,“,\?J p%




1:14

é

Detalle del
movimiento

© Envio Realizado

Para

Olga Ruth Gomez Torres

¢;Cuanto?

$36.000,00

Fecha

1M de Junio de 2022 alas 11:14 a. m.

Referencia

M880519
:De donde salié la plata?

_9 Disponible

$36.000,00



19:32 © © O AL EL I

< ?7 <

Detalle del
movimiento

} ) Envio Realizad«

Para
Jorge Isaac Florez Ariza

into

$10.000,00

Fecha
08 de Junio de 2022 a las 07:32 p. m.

Referencia
M3625783
i 1d 30io | I [
y . .
A~ Disponible
/ $10.000 0

v



c Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

NuiUmero de referencia

M3642456

® Envio Realizado

Para

Katherine Andrea Bonilla Abril

Conversacion

Remedio para Maria Angelica

;Cuanto?

- $14.700,00

- Fecha
- 08 de Junio de 2022 alas 07:36 p. m.

¢Preguntas? Ve al menud Movimientos en
la app Nequiy reporta un problema.

vigiLapo
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< Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

NUmero de referencia

M955154

© Envio Realizado

Para
Rocio Medina Caviedes

Conversacion

Camiseta Italia Javier Ricardo
Farigua Lopez 902

;Cuanto?

. $19.500,00

Fecha

- 06 de Junio de 2022 alas 11:11a. m.

VIGILADO

¢Preguntas? Ve al menu Movimientos en
la app Nequi y reporta un problema.



< Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

NuUmero de referencia

M318848

© Envio Realizado

Para
Rocio Medina Caviedes

Conversacion

Profondos rifa grado 11 2022

¢Cuanto?
~ $5.000,00

Fecha
03 de Juniode 2022 alas 08:34 a. m.

¢Preguntas? Ve al menu Movimientos en la
app Nequiy reporta un problema.

VIGILADO



=
iTransferencia exitosa!

Comprobante No. 0000095605
03 Jun 2022 - 08:17 a.m.

Producto origen

Cuenta de Ahorro
Ahorros

035-772214-63

Producto destino
Nequi

3112102128

Valor enviado

$ 5.000,00



< Comprobante

Movimiento hecho en:

Q NEQUI

Numero de referencia

M363764
® Envio Realizado

Para
Olga Ruth Gomez Torres

Conversacion
Santiago Rodriguez Fuentes

¢.Cuanto?
$5.000,00

Fecha

08 de Septiembre de 2022 alas 08:26 a. m.

:Preguntas? Ve al mend Movimientos en la app
Nequiy reporta un problema.



® Scotiabank

(® COLPATRIA

Pagaste
$5,480°
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]
iTransferencia exitosa!

Comprobante No. 0000096674
03 Jun 2022 - 08:13 a.m.

Producto origen Lo

Cuenta de Ahorro
Ahorros

602-949855-33

Producto destino
Nequi

3112102128

Valor enviado

$ 5.000,00



- Comprobante

Movimiento hecho en:

Q NEQUI

Numero de referencia

M3118919

® Envio Realizado

Para

Olga Ruth Gomez Torres

Conversacion

Cumple colegio Manuel marin

¢Cuanto?

$5.000,00
Fecha

07 de Septiembre de 2022 alas 07:08 p. m.

¢Preguntas? Ve al menu Movimientos en la app
Nequiy reporta un problema.
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= Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

Numero de referencia

SBD809379

® Envio a banco

Para
Frailejon1
Numero de documento

9004667557

Banco
Banco Av Villas

Numero de cuenta
668018534
¢Cuanto?
$66.300,00

Fecha
21de Juliode 2022 alas 07:30a. m.

iRecuerda! Los envios a otros bancos se
pueden demorar hasta 3 dias habiles

¢Preguntas? Ve al ment Movimientos en
la app Nequiy reporta un problema.

VIGILADO



c Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

NuiUmero de referencia

M2782753

® Envio Realizado

Para

Katherine Andrea Bonilla Abril

Conversacion

Ninas

;Cuanto?

= $25.000,00

Fecha

13 de Junio de 2022 a las 05:17 p. m.

¢Preguntas? Ve al menud Movimientos en
la app Nequiy reporta un problema.

vigiLapo

l



c Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

NiUmero de referencia

M4129093

® Envio Realizado

Para
Rocio Medina Caviedes

Conversacion

Apprte cumpleanos de Sarha
Florez

:Cuanto?

" $15.000,00

viGiLapo TN

Fecha

‘- 18 de Julio de 2022 alas 07:39 p. m.

:Preguntas? Ve al menl Movimientos en
la app Nequiy reporta un problema.



= Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

Numero de referencia

SBD327398

® Envio a banco

Para
Conj Residencial Frilejon 1

Numero de documento

900466755

Banco
Banco Av Villas

Numero de cuenta
668018534
¢Cuanto?
$260.000,00

Fecha
17 de Junio de 2022 alas 01:23 p. m.

iRecuerda! Los envios a otros bancos se
pueden demorar hasta 3 dias habiles

:Preguntas? Ve al menu Movimientos en
la app Nequi y reporta un problema.

VIGILADO



c Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

Numero de referencia
M3913802

® Envio Realizado

Para
Katherine Andrea Bonilla Abril

Conversacion

Pago.. Vuelve el palo y mata al
hombre...

;Cuanto?

$ 25.000,00

Fecha

- Tde Agosto de 2022 alas 07:40 p.

£ m.

¢Preguntas? Ve al mend Movimientos en
la app Nequi y reporta un problema.

vigitapo !
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c Comprobante

VIGILADO hernieies

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

NuUmero de referencia

M3699746

® Envio Realizado

Para

Katherine Andrea Bonilla Abril

Conversacion

Pago

;Cuanto?
$ 25.000,00

Fecha

- T11de Agosto de 2022 alas 07:00 p.

m'

¢Preguntas? Ve al mend Movimientos en
la app Nequi y reporta un problema.




€& Comprobante

Movimiento hecho en:

Q NEQUI

Numero de referencia

M3568398

® Envio Realizado

Para

Olga Ruth Gomez Torres

Conversacion

Johan Matias pinzon

~ ¢Cuanto?
- $5.000,00
Fecha
08 de Septiembre de 2022 a las 05:45 p. m.

¢Preguntas? Ve al menu Movimientos en la app
Nequi y reporta un problema.



c Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

NiUmero de referencia

M308974

® Envio Realizado

Para
Rocio Medina Caviedes

Conversacion

Pago saldo ceremonia sarha
Florez

:Cuanto?
$9.500,00

Fecha
- 02 de Septiembre de 2022 a las 12:16

5 p.m.

¢Preguntas? Ve al ment Movimientos en
la app Nequi y reporta un problema.

vigitapo !



- Comprobante

Movimiento hecho en:

Q NEQUI

Numero de referencia

M3118919

® Envio Realizado

Para

Olga Ruth Gomez Torres

Conversacion

Cumple colegio Manuel marin

¢Cuanto?

$5.000,00
Fecha

07 de Septiembre de 2022 alas 07:08 p. m.

¢Preguntas? Ve al menu Movimientos en la app
Nequiy reporta un problema.



-
]

iTransferencia exitosa!

Comprobante No. 0000096790
31 Ago 2022 - 06:37 p.m.

Producto origen

Cuenta de Ahorro

Ahorros

*5768

Producto destino
Nequi

3112102128

Valor enviado

$ 10.000,00



< Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

Numero de referencia

M477263

®© Envio Realizado

Para

Santiago Florez Ariza
¢Cuanto?

$15.000,00

Fecha

10 de Agosto de 2022 alas 09:09 a. m.

¢Preguntas? Ve al menu Movimientos en la app
Nequiy reporta un problema.

VIGILADO



= Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

Numero de referencia

M3798142

® Envio Realizado

Para
Jorge Isaac Florez Ariza

Conversacion
Gracias

¢Cuanto?
$ 25.000,00

Fecha

11 de Agosto de 2022 alas 07:18 p. m.

:Preguntas? Ve al menu Movimientos en
la app Nequi y reporta un problema.

NGILADO



c Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

NuUmero de referencia

M86379

® Envio Realizado

Para
Amparo Trilleras Pacheco

Conversacion

Alquiler de disfraz. Maria
Angélica Florez Baile Gata
golosa

;Cuanto?
$ 50.000,00

Fecha
- 04 de Agosto de 2022 alas 06:40 a.
- m.

la app Nequiy reporta un problema.

vigiLapo

¢Preguntas? Ve al menu Movimientos en

l



e

Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

Numero de referencia
M2124682
© Pago realizado

Pago en
Educactiva Sas

cCuanto?
$68.300,00
Fecha

08 de Agosto de 2022 alas 01:49 p. m.

¢Preguntas? Ve al menu Movimientos en la
app Nequiy reporta un problema.



& Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

Numero de referencia

M2866511

® Envio Realizado

Para
Ibeth Viviana Rodriguez Lotta

Conversacion

Asesoria de tareas. Maria
Angélica Florez Bonilla

;Cuanto?

$15.000,00

Fecha

O1de Agosto de 2022 a las 04:02 p.
m.

¢Preguntas? Ve al mend Movimientos en
la app Nequi y reporta un problema.

VIGILADD: Zipelintencetsialinance




5:56 PM © B Lal ED

< T 5

Detalle del
movimiento

® Envio Realizado

Para
Rocio Medina Caviedes

Conversacion

Valerie Herrera romero 902
;Cuanto?
$15.000,00

Fecha

18 de Julio de 2022 a las 05:56 p. m.

Referencia

M3505491

:De dénde salié la plata?

y . .
4. Disponible
& $15000,00



=
iTransferencia exitosa!

Comprobante No. 0000091540
18 Jul 2022 - 07:08 p.m.

Producto origen

Cuenta de Ahorro
Ahorros

*3705

Producto destino
Nequi

3112102128

Valor enviado

$ 15.000,00



930 A O MM O d 4868%
% @ Marcas que no estan ... < 0O

publimetro.co

¢Quieres estar informado de las
(ltimas noticias?

Mmmm, no me interesa

Gloria Colombia S.A.S. - Medalla de Oro

productos:

Sabanalac S.A. - De la Cuesta

Compafiia Procesadora y Distribuidora
de Lacteos Ltda. - Alkosto

Lactalis Colombia Ltda. - Parmalat

.~ lactosuero y no leche pura?

® X
A través de mi ventana wattpad

Los libros de Flor M. Salvador, Ariana
Godoy, Joana Marcus, Eva Muioz y

muchos mas. Penguin Random House

& Otros usuarios también vieron X

Encuentran mensaje en una botella de z



=
iTransferencia exitosa!

Comprobante No. 0000090275
18 Jul 2022 - 07:28 a.m.

Producto origen

Cuenta de Ahorro
Ahorros

*1189

Producto destino
Nequi

3112102128

Valor enviado

$ 15.000,00



=z
iTransferencia exitosa!

Comprobante No. 0000099148
17 Jul 2022 - 08:32 p.m.

Producto origen N

Cuenta de Ahorro
Ahorros

*5533

Producto destino
Nequi

3112102128

Valor enviado

$ 15.000,00



c Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

NuiUmero de referencia

M2622103

® Envio Realizado

Para

Katherine Andrea Bonilla Abril

Conversacion

Hijas

;Cuanto?

- $300.000,00

- Fecha
15 de Julio de 2022 alas 03:33 p. m.

¢Preguntas? Ve al menud Movimientos en
la app Nequiy reporta un problema.

vigiLapo

l



[ < = ="

COLEGIO LA FELICIDAD L.E.D

902

FICACION

APELLIDOS Y NOMBRES

980591

ACEVEDO FONTECHA JUAN CAMILO

ALVAREZ NIETO LAURA STEFANI

347225
122629

ANGEL LESMES MARIA ALEJANDRA

111999

BENAVIDES GARCIA DANNA SOFIA

(-l

187124

CAICEDO MEDINA JUAN CAMILO

5. CO0) F{Pc'hUU

178753

CASTRO GOMEZ THOMAS ESTEBAN

118355

CASTRO TAMAYO PAULA KATHERINE

'79636

COLMENARES RUBIANO JUAN SEBASTIAN

S -Vu

144427

FARIGUA LOPEZ JAVIER RICARDO

SCO0O  NJeql

54003

FLOREZ BONILLA SARHA STEPHANNIE

\S.000 Eteck WU W& -V

162993
16847
190205

GONZALEZ LUQUE JUAN CAMILO

GUTIERREZ VANEGAS JUAN JERONIMO
|HERRERA ROMERO VALERIE =

162290

19137

(44883 |LOAIZA OVIEDO DANA VALENTINA

781038

HURTADO RAMIREZ ANA GABRIELA
|JARAMILLO RODR
LIEVANO POVEDA ISABELLA

UEZ FREDA e

’

= A

Uﬂ, U\ . \S- e

LOPEZ PARRA SARA SOFIA

G 000  @reckive [\ -9\L
2006 Frediuo | \k-u

136361

MALDONADO ROBLES DIEGO ALEJANDRO

‘81939

MATEUS NARANJO SANTIAGO

36849

MATEUS RAMIREZ HUGO FELIPE

90457

MENDIETA BETANCOURT JUAN JOSE

34698

MOLANO CAMPOS DANNA NICOLLE

36486

MOYANOQ CHISICA MATTHEW DIDIE

$15.000 & taii W -\

18552

OIDOR RAMIREZ JUAN NICOLAS

13900

OSPINO SALCEDO DANNA SARAY

7076

PABON RIANO SEBASTIAN

5324

PACHECO PEREZ ISABEL SOFIA

3670

PARRA CASTILLO JOHAN HERNAN

et WO -,

4953

PARRAGA DIAZ GABRIELA

3036

RAMIREZ CALLE SAMUEL JERONIMO

Q ~uil

1265

RUIZ NEIRA DANIEL JULIAN

0915

SILVA RUIZ DAVID SANTIAGO

14- 0

(@] @] A0
4 19.000 € Eeci\vo

3574

TAMI INFANTE ERICK SAMUEL

1733

TRIANA OLARTE JUAN ANGEL

1236

TRUJILLO PUERTA NICOLAS SEBASTIAN

3829

VARGAS CORREDOR NICOLAS FERNANDO

1844

VARGAS ROJAS LINA GABRIELA

¥FISOCO Seqg UL [(®~u\l

1599

VASQUEZ ALCANTAR MARIA ALEJANDRA

L1935

ZAMBRANO ALVAREZ SARA CATALINA




c Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

NuiUmero de referencia

M2640391

® Envio Realizado

Para
Ana Maria Fuquen Hernandez

Conversacion
Pago

;Cuanto?

- $15.000,00

- Fecha
15 de Julio de 2022 alas 03:36 p. m.

¢Preguntas? Ve al mend Movimientos en
la app Nequiy reporta un problema.

vigiLapo

l












=
iTransferencia exitosa!

Comprobante No. 0000091448
12 Jul 2022 - 03:25 p.m.

Producto origen

Cuenta de Ahorro

Ahorros

*1864

Producto destino
Nequi
3103101663

Valor enviado

$ 15.000,00



e Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

Numero de referencia
M55447

® Envio Realizado

Para

Olga Ruth Gomez Torres

Conversacion
Convivencia

¢cCuanto?
$15.000,00

| ,, Fecha
10 de Julio de 2022 alas 06:10 a. m.

¢Preguntas? Ve al mend Movimientos en la
app Nequiy reporta un problema.

VIGILADO



- Comprobante

Movimiento hecho en:

Q NEQUI

Numero de referencia

M181051

® Envio Realizado

Dnyn
ira

Olga Ruth Gomez Torres

Conversacion

Convivencia Manuel Marin

$15.000,00
Fecha

10 de Juliode 2022 alas 08:44 a. m.

¢Preguntas? Ve al menu Movimientos en la app
Nequiy reporta un problema.



=z
iTransferencia exitosa!

Comprobante No. 0000091263
11 Jul 2022 - 07:12 p.m.

Producto origen

Cuenta de Ahorro
Ahorros

*1581

Producto destino
Nequi

3103101663

Valor enviado

$ 15.000,00



< Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

Numero de referencia

M4095945

® Envio Realizado

Para
Ricardo Moreno Guerrero

Conversacion

Arriendo Jorge y Daniel Florez

;Cuanto?
$ 600.000,00

Fecha

‘- 05de Juliode 2022 alas 07:11p. m.

;Preguntas? Ve al menu Movimientos en
la app Nequiy reporta un problema.

viGiLApo P2




c Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

NuUmero de referencia

M1432467

® Envio Realizado

Para

Katherine Andrea Bonilla Abril

Conversacion
Ninas

;Cuanto?

$40.000,00

Fecha

- 04 de Julio de 2022 alas 06:24 p. m.

VIGILADO

¢Preguntas? Ve al menud Movimientos en
la app Nequiy reporta un problema.



=
iTransferencia exitosa!

Comprobante No. 0000094232
05 Jul 2022 - 08:58 a.m.

Producto origen V

Cuenta de Ahorro
Ahorros

*4611

Producto destino
Nequi

3103101663

Valor enviado

$ 15.000,00



< Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

Numero de referencia

M2143564

® Envio Realizado

Para

Olga Ruth Gomez Torres

Conversacion

Convivencia Maria Angélica
Florez

¢Cuanto?
$15.000,00

Fecha
OS5 de Juliode 2022 alas 01:58 p. m.

:Preguntas? Ve al menu Movimientos en
la app Nequi y reporta un problema.

viGiLADQ TN



c Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

NuUmero de referencia

M1767955

® Envio Realizado

Para
Katherine Andrea Bonilla Abril

Conversacion
Remedio hija

;Cuanto?

$ 32.000,00

Fecha

03 de Julio de 2022 a las 05:50 p. m.

VIGILADQ Upefinte
I

:Preguntas? Ve al menl Movimientos en
la app Nequi y reporta un problema.



c Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

NuUmero de referencia

¢Preguntas? Ve al menu Movimientos en
la app Nequi y reporta un problema.

VIGILADO




< Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

Numero de referencia

M2424233

® Envio Realizado

Para

Katherine Andrea Bonilla Abril

Conversacion

Cita odontologia

| ¢Cuanto?
- $10.000,00

Fecha

- Olde Julio de 2022 a las 02:05 p. m.

¢Preguntas? Ve al mend Movimientos en
la app Nequi y reporta un problema.

VIGILADO



e

Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

Numero de referencia

M2445971

® Envio Realizado

Para
Jorge Isaac Florez Ariza

¢ Cuanto?

~ $10.000,00

Fecha

~ 01de Julio de 2022 a las 02:09 p. m.

VIGILADO

¢Preguntas? Ve al menu Movimientos en
la app Nequiy reporta un problema.



c Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

NuiUmero de referencia

M2531122

® Envio Realizado

Para
Angie Paola Mondragon Fresneda

Conversacion

Transportes

;Cuanto?

- $60.000,00

- Fecha
17 de Junio de 2022 a las 03:11 p. m.

¢Preguntas? Ve al menud Movimientos en
la app Nequiy reporta un problema.

vigiLapo

l



& Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

NuiUmero de referencia

SBD327398

® Envio a banco

Para
Conj Residencial Frilejon 1

Numero de documento

900466755

Banco
Banco Av Villas

Numero de cuenta
668018534
;Cuanto?
$260.000,00

Fecha
17 de Junio de 2022 alas 01:23 p. m.

iRecuerda! Los envios a otros bancos se
pueden demorar hasta 3 dias habiles

¢Preguntas? Ve al menu Movimientos en
la app Nequi y reporta un problema.

VIGILADO JFRtmEeE



&

VIGILADD Suheritendend

Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

NuUmero de referencia

M3455772

® Envio Realizado

Para
Ana Maria Fuquen Hernandez

Conversacion

Pago

;Cuanto?

$10.000,00

Fecha

15 de Junio de 2022 a las 05:55 p. m.

¢Preguntas? Ve al ment Movimientos en
la app Nequi y reporta un problema.



c Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

NuiUmero de referencia

M1406921

® Envio Realizado

Para

Katherine Andrea Bonilla Abril

Conversacion
Hijas

;Cuanto?
$300.000,00

Fecha
- 15 de Junio de 2022 alas 12:16 p. m.

¢Preguntas? Ve al menud Movimientos en
la app Nequiy reporta un problema.

vigiLapo 1%



c Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

NuiUmero de referencia

M1418313

® Envio Realizado

Para
Hector Mauricio Orjuela Ariza

Conversacion

Del prestamo

;Cuanto?

' $50.000,00

- Fecha
15 de Junio de 2022 a las 12:18 p. m.

¢Preguntas? Ve al menud Movimientos en
la app Nequiy reporta un problema.

vigiLapo

l



c Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

NiUmero de referencia

M1389900

® Envio Realizado

Para
Olga Ruth Gomez Torres

Conversacion

26mil, camiseta. 10mil
cumpleafios

¢Cuanto?
- $36.000,00
- Fecha
‘- 15 de Junio de 2022 alas 12:13 p. m.

:Preguntas? Ve al menl Movimientos en
la app Nequiy reporta un problema.

VIGILADO



1:14

é

Detalle del
movimiento

© Envio Realizado

Para

Olga Ruth Gomez Torres

¢;Cuanto?

$36.000,00

Fecha

1M de Junio de 2022 alas 11:14 a. m.

Referencia

M880519
:De donde salié la plata?

_9 Disponible

$36.000,00



= Comprobante

Movimiento hecho en:

Q NEQUI

Numero de referencia

M459213

© Envio Realizado

Para
Rocio Medina Caviedes

Conversacion

De Danna Benavides, pago de
boleta

¢.Cuanto?

$ 5.000,00

Fecha

15 de Junio de 2022 alas 09:12 a. m.

¢Preguntas? Ve al menu Movimientos en
la app Nequi y reporta un problema.



i K-»J:‘,;‘&

Empresa
Nequi

NIT
890903938
Direccion IP
186.86.34.48
Estado
Aprobada
Descripaion
Recarga Nequi PSE
Fecha del paaon

15-06-2022

146521655301894300
1505628723
it k)

BANCO DE BOGOTA

55 000 00 ‘

i il «lmiu\\vrv(m ”;w. HMH]

il ,“,\?J p%




THANhAltlﬂﬂ EX1TOSA

Facha
Hora LIELEAR
c.vmnml 4170

wap ACUBD U

( onvenio
y

AINANTANthAuu

pE BOGL T A

n448

11960143

cod. ¢ anvenio

Rt t-znu-nriu
valo? 108,331

Transat cion

ysuario JA (RO HERNANDEZ

Linea deé atencion
parsonalizada en
Rest Bogota: 3487881
° del Eatgz 01 8000 960

8

Aqui tambien puede ]
tarjeta dopw.1 3
credito y creditos de
consumo del
Banco Colpatria

£
el



c Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

NuiUmero de referencia

M3642456

® Envio Realizado

Para

Katherine Andrea Bonilla Abril

Conversacion

Remedio para Maria Angelica

;Cuanto?

- $14.700,00

- Fecha
- 08 de Junio de 2022 alas 07:36 p. m.

¢Preguntas? Ve al menud Movimientos en
la app Nequiy reporta un problema.

vigiLapo




19:32 © © O AL EL I

< ?7 <

Detalle del
movimiento

} ) Envio Realizad«

Para
Jorge Isaac Florez Ariza

into

$10.000,00

Fecha
08 de Junio de 2022 a las 07:32 p. m.

Referencia
M3625783
i 1d 30io | I [
y . .
A~ Disponible
/ $10.000 0

v






< Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

NUmero de referencia

M955154

© Envio Realizado

Para
Rocio Medina Caviedes

Conversacion

Camiseta Italia Javier Ricardo
Farigua Lopez 902

;Cuanto?

. $19.500,00

Fecha

- 06 de Junio de 2022 alas 11:11a. m.

VIGILADO

¢Preguntas? Ve al menu Movimientos en
la app Nequi y reporta un problema.



TRANSALL 1ON EX1TOSA

1] 1]

Faecha
Hora LIELERR
|.~»mvnal 14174

P ACUBD U

‘ onvanio
Y

Al CANTARLLLADO

pE BOGL "I'A

448

11960143

cod convenio

peferencia
Taln §108, 331
rransacoion DOO3IB3550315
usn-’i”j" JATRO HERNANDEZ

Linea deé atencion
parsonalizada en
.oy Bogota: 3487881

o del paig: 01 8000 960
508

hAgui tambien puede ;
tarjeta d.paqax 8
credito y creditos de
consumo del
Banco Colpatria



PTRANSACC TON WX LTOSA
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v
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pE BL ) GOT A

0448
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cod. convend o
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Yranusat pion ono3aass 0319
ysuario JALRO HE RNANDEZ

Linea dé& atencion
pa:sonulizada en
Bogota: 3487881
Besto del Pais: 01 8000 960
505

Aqui tambien puede pagar Su
tarjeta de
credito y creditos de
consumo del
Banco Colpatria




< Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

NuUmero de referencia

M318848

© Envio Realizado

Para
Rocio Medina Caviedes

Conversacion

Profondos rifa grado 11 2022

¢Cuanto?
~ $5.000,00

Fecha
03 de Juniode 2022 alas 08:34 a. m.

¢Preguntas? Ve al menu Movimientos en la
app Nequiy reporta un problema.

VIGILADO



]
iTransferencia exitosa!

Comprobante No. 0000096674
03 Jun 2022 - 08:13 a.m.

Producto origen Lo

Cuenta de Ahorro
Ahorros

602-949855-33

Producto destino
Nequi

3112102128

Valor enviado

$ 5.000,00



® Scotiabank

(® COLPATRIA

Pagaste
$5,480°

N YA Y .o = oy -
.J"‘: 'f“ ,‘,'Lf‘_}“’f \Lad DIN

61849806

CTA AHDIGITAL - 1542

Numero de transaccion:

165326904663525 (i)

2022/5/22 20:24:09




=
iTransferencia exitosa!

Comprobante No. 0000095605
03 Jun 2022 - 08:17 a.m.

Producto origen

Cuenta de Ahorro
Ahorros

035-772214-63

Producto destino
Nequi

3112102128

Valor enviado

$ 5.000,00



c Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

NiUmero de referencia

M4491044

® Envio Realizado

Para
Ricardo Moreno Guerrero

Conversacion

Pago arriendo

;Cuanto?

- $370.000,00

- Fecha
- 02de Mayo de 2022 alas 09:13 p. m.

¢Preguntas? Ve al menud Movimientos en
la app Nequiy reporta un problema.

vigiLapo

l



c Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

NuUmero de referencia

M4123592

® Envio Realizado

Para

Katherine Andrea Bonilla Abril

Conversacion

Pago recargas hijas

;Cuanto?

' $24.000,00

Fecha

17 de Mayo de 2022 a las 09:40 p. m.

¢Preguntas? Ve al menud Movimientos en
la app Nequiy reporta un problema.

vigiLapo

l



< Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

Numero de referencia

M1409263

®© Envio Realizado

Para
Santiago Florez Ariza

Conversacion

Medicamentos

| ¢Cuanto?
- $10.000,00

Fecha

' 19 de Mayo de 2022 alas 12:58 p. m.

¢Preguntas? Ve al mend Movimientos en
la app Nequi y reporta un problema.

VIGILADO



< Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

Numero de referencia

M1732935

® Envio a banco

Para
Claudia Parra

Tipo de documento

Cc

Numero de documento
23965271

Banco
Bancolombia
Numero de cuenta

03133356772

¢ Cuanto?

= $27.000,00

Fecha

' 02de Mayo de 2022 a las 12:56 p. m.

¢ Preguntas? Ve al menu Movimientos en
la app Nequi y reporta un problema.

VIGILADO



all = @

Cerrar sesién &

v

iTransferencia exitosa!

Comprobante No. 0000092888
02 May 2022 - 06:37 p.m.

Producto origen

Cuenta
Ahorros

068-000609-72

Producto destino

Nequi
3175182245

Valor enviado

$ 482.000,00

% 4

Realizar otra

. Pagar facturas
transferencia

Compartir

(@ i ¥ i

Inicio Transacciones Explorar Solicitar Ajustes
productos
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(> @& davivienda.com/wps/por (2

T DNAVIVVIENDAN

Bienvenido(a), YULI ALEJANDRA RINCON LOPEZ
Domingo 1 de Mayo de 2022, 07:16 PM
Codigo unico CUS: 1437212627

Motivo
Recarga Nequi PSE

Numero de Aprobacion
00212627

Fecha
01/05/2022

Direccion IP
201.221.173.26

Valor transaccion
$27.000,00

Referencia 1
3103101663

Referencia 2
201.221.173.26

Referencia 3

Esta transaccion estara sujeta a verificacion

Banco Davivienda S.A. Todos los derechos reservados 2022.

VIGILADO

11 @




& Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

Numero de referencia

M162731

® Envio Realizado

Para
Gloria Patricia Florez Ariza

Conversacion

Pago préstamo 20mil Pato Smil
Pili

;Cuanto?
- $25.000,00

Fecha

16 de Marzo de 2022 alas 01:29 p. m.

. ¢Preguntas? Ve al menud Movimientos en
la app Nequi y reporta un problema.

viciLapo PN



< Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

Numero de referencia

M2046659

© Envio Realizado

Para

Jorge Isaac Florez Ariza

¢Cuanto?

$482.000,00

Fecha

25 de Marzo de 2022 a las 04:05 p. m.

|o ¢Preguntas? Ve al mend Movimientos en la app
’ 3 * Nequiy reporta un problema.



-
—

iTransferencia exitosa!

Comprobante No. 0000093900
09 Mar 2022 - 08:52 a.m.

Producto origen

Cuenta de Ahorro
Ahorros

167-399311-89

Producto destino

Ahorros / Bancolombia A la mano

031-333567-72

Valor enviado

$ 10.000,00



< Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

Numero de referencia
M2505905

® Envio a banco

Para
Claudia Parra

Tipo de documento

Cc

Nimero de documento

23965271

Banco
Bancolombia

Numero de cuenta

03133356772

¢Cuanto?

$12.000,00

Fecha
- 09 de Marzo de 2022 alas 06:25 p.
m.
¢Preguntas? Ve al ment Movimientos en
la app Nequi y reporta un problema.

VIGILADO




< Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

Numero de referencia

M3024145

® Envio Realizado

Para

Katherine Andrea Bonilla Abril

Conversacion

Pago admon y ayuda de
transporte

;Cuanto?
$467.000,00

Fecha

03 de Marzo de 2022 alas 07:40 p.
m.

:Preguntas? Ve al menu Movimientos en
la app Nequi y reporta un problema.

VIGILADG it lcre



& Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

NuUmero de referencia

M96255

® Envio a banco

Para
Claudia Parra

Tipo de documento

Cc

Niumero de documento

23965271

Banco
Bancolombia

Numero de cuenta

03133356772
;Cuanto?

- $10.000,00

Fecha

- 09de Marzo de 2022 alas O7:11a. m.

¢Preguntas? Ve al menu Movimientos en
la app Nequiy reporta un problema.

vigiLapo

l



Régimen Comun
NIT. 901251184-1
Chickii NB

Avenida carrera 86 # 55a - 75 L3 - 253

Bogota, Bogota

co, 110111
Tel: 57 300 3656493
Impreso 26 de diciembre de 2021, 2:51 p.m
esolucion DIAN No. 18764015077924
Factura de Venta # 0-18223

26 de diciembre de 2021, 2:51
p.m. Orden #: 71
Mesa: 7, cliente 1 Recibo#:

18223
Camarero:
Moises R

Combo Familiar $ 68.900,00
2x Jugo Natural Guanabana $ 10.000,00

Sub Total $ 78.900,00
Servicio (10%) $ 7.890,00

Total $ 86.790,00

Efectivo  $ 100 000,00
Cambio $13.210,00
Siguenos en nuestras redes:

Instagram: @chickurestaurante
Facebook: /Chickurestaurante

Somos #amantesdelpollo!




Comprobante

Empresa

Nequi

NIT

890903938
Direccién IP
161.10.234.56
Estado

Aprobada
Descripcidn
Recarga Nequi PSE

Fecha del pago

23-12-2021

Referencia

132691640294625676

Autorizacion

1258881981

Banco

BANCO CREDIFINANCIERA

Toads
‘(_lr_u|

$450,000.00

Numero de celular

3127970757

O Para $ 470.000,00

Jorge Isaac Florez Ariza



O AE49%

?7 <

e

Detalle del
movimiento

® Envio Realizado

Para

Jorge Isaac Florez Ariza

¢Cuanto?

$ 60.000,00

Fecha

30 de Diciembre de 2021 a las 12:06 p. m.

Referencia

M863423

;De donde salio la plata?

/ . .
4. Disponible
-// $ 60.000,00



® Para

$ 457.000,00

Jorge Isaac Florez Ariza

88 E Movimientos

. @

D L8 A



Comprobante

Empresa
Nequi

NIT
890903938

Direccion |IP
191.106.175.193

Estado

Aprobada

Descripcion

Recarga Nequi PSE

Fecha del pago

03-12-2021

Referencia
190391638564050935
Autorizacion
1230503581

Banco

BANCO CREDIFINANCIERA

Total
$50,000.00

Numero de celular

3123071034










< Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

NUmero de referencia

M2006562

© Envio Realizado

Para
Jorge Isaac Florez Ariza

~ ¢Cuanto?

~ $80.000,00

- _Fecha

- 21de Octubre de 2021

:Preguntas? Ve al menu Movimientos en
la app Nequiy reporta un problema.

VIGILADO Ui

\



=
=

iTransferencia exitosa!

Comprobante No. 0000096496
27 Oct 2021 - 07:20 a.m.

Producto origen

Cuenta
Ahorros

068-000609-72

Producto destino

Ahorros

3175182245

Valor enviado

$ 457.000,00






#QuedateEnCasa 7 .ll35% @) 5:15 p.m.

< B W &

La transaccion numero 23735078 con la entidad
financiera BANCO DE BOGOTA, de la fecha 29-jul-2021
04:55:06 PM fue: APROBADA.

Informacion del

proveedor del Informacion del cliente que

efectué el pago:

servicio:
Razon social: Ip-
Bgnco Comercial AV 192.168.2.86
Villas
NIT:
860035827
Informacion del pago:
NO
N° Pago: 23735078 T .. . 1075867716
ransaccion:
Mediode Pago con Descripcién: Parqueadero
Pago: PSE Pelon: b 1-304

Convenio: CONJUNTO RESIDENCIAL FRAILEJON 1

TORRE APTO: Valor:
1-304 $54,000

Cordialmente,



Para $442.000,00
Jorge Isaac Florez Ariza

B B m & ©®
|1 O <
«s Hoy o«
Recarga en $450.000,00

Recarga desde bancolombia

Para $456.000,00
Jorge Isaac Florez Ariza

0o
00

5 n A ®



< <

Detalle del
movimiento

® Compra de paquete de cel

Compra de
Paquete Virgin - Antiplanes

¢Cuanto pagaste?

$12.000,00

Celular

3195631755

Paquete
90 Minutos + 750 MB + WA llimitado + Spotify ilimit



—_—

#QuedateEnCasa & @ 0K/s ® & .ll52% & 7:55 p.m.

- . .
i "p Claudia Consejo 3
WAy 717 p.m.

~» Reenviado

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

Numero de referencia

M1732935
@ Envio a banco
Claudia Parra
Tipo de documento
Cc
Numero de documento
23965271
Banco
Bancolombia
Numero de cuenta
03133356772
;Cuanto
$ 27.000,00

02 de Mayo de 2022 a las 12:56 p. m.

¢Preguntas? Ve al menu Mevimigntosen. 3

Pago pruebas ,.5;, o

Gracias perdon la demora
1257 p.m.*
N

Ahoritareviso ... ..

Mensaje

<




< Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

NuiUmero de referencia

M1303425

® Envio Realizado

Para

Katherine Andrea Bonilla Abril

Conversacion

Toallas para la noche

;Cuanto?

- $12.000,00

Fecha

15 de Mayo de 2022 alas 03:36 p. m.

¢Preguntas? Ve al menud Movimientos en
la app Nequiy reporta un problema.

vigiLapo




& Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

NuUmero de referencia

M3460934

® Envio a banco

Para
Claudia Parra

Tipo de documento

Cc

Nimero de documento

23965271

Banco
Bancolombia

Numero de cuenta

03133356772

¢Cuanto?

- $30.000,00

: Fecha
16 de Mayo de 2022 a las 08:18 p. m.

:Preguntas? Ve al menu Movimientos en
la app Nequi y reporta un problema.

vigiLapo P




< Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

NuUmero de referencia

M3400736

® Envio Realizado

Para
Olga Ruth Gomez Torres

Conversacion

Dia del profe curso 702

¢Cuanto?

= $10.000,00

Fecha

16 de Mayo de 2022 alas 08:02 p. m.

VIGILADO

¢Preguntas? Ve al menud Movimientos en
la app Nequi y reporta un problema.






< Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

Numero de referencia

M1858478

®© Envio Realizado

Para
Tatiana Pardo Chicuasuque

Conversacion

Pago servicio didi compensar

| ¢Cuanto?
- $10.300,00

Fecha

' 05 de Mayo de 2022 a las 02:57 p. m.

¢Preguntas? Ve al mend Movimientos en
la app Nequi y reporta un problema.

VIGILADO



c Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

NuUmero de referencia

M1986386

® Envio Realizado

Para

Katherine Andrea Bonilla Abril

Conversacion

Arriendo

;Cuanto?
$482.000,00

Fecha

- O5de Mayo de 2022 alas 03:21p. m.

¢Preguntas? Ve al menud Movimientos en
la app Nequiy reporta un problema.

vigiLapo P



o‘:compensaq -

eBogota { "¢

y Pagos Virtuales

irmacién de la compra o pago realizado
O "Su transaccién ha sido exitosa."
Esta transaccion sera sujeta a verificacion
Este pago se realizé en: @ 00:01:31 seg

Ndmero de Autorizaclén: 409202
Pagado Desde: Cuenta de ahorros **#kkkkiikkkiiix()395
Valor Pagado: $3,700.00
Pagadoa: CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR COMPENS/

Nit del Comerclo: 8600669427
Ndmero de Factura: 75184808

jdigo Unico de Seguimlento (CUS): 1444220686

Fecha y Hora del Pago: Jueves, 05 de Mayo de 2022, 10:24 AM

Direcclén IP:  191.156.146.114

IMPRIMIR

ionar el boton "REGRESAR AL COMERCIO" esta saliendo del portal www.bancodebogot
y finalizando la transaccion.



PAGO CR FRAILEJON 1

Tienda
A Toda Hora SA

Referencia de pago

1418168107

Py

$132,100




c Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

NuiUmero de referencia

M4502439

® Envio Realizado

Para
Ricardo Moreno Guerrero

Conversacion

ler Pago trasteo

;Cuanto?

- $20.000,00

- Fecha
- 02 de Mayo de 2022 a las 09:16 p. m.

¢Preguntas? Ve al menud Movimientos en
la app Nequiy reporta un problema.

vigiLapo

l



AL ZRA FToORO
1007358088~ 1
CRAISL. ¥ 19-0K
GARANTIA UN ME® ¥ MEOIOD

04-23-2022 17:08
REG 0085

ZAPAT H
EFECTIVO $7? 0O .0

caLZAa TORS
NIT
CRA100 % 13-06
GARANTIA UN MES Y MEDIO




& Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

Numero de referencia

SBD690008

® Envio a banco

Para
Frailejon |

Numero de documento

900466755

Banco
Banco Av Villas

Numero de cuenta
668018534
;Cuanto?
$132.100,00

Fecha
18 de Abril de 2022 alas 08:49 p. m.

iRecuerda! Los envios a otros bancos se
pueden demorar hasta 3 dias habiles

¢Preguntas? Ve al menu Movimientos en
la app Nequiy reporta un problema.

VIGILABOD: Zehr emits



S¥Redeban’

KAY 03 2022 17:00: 07 RBMDES 9. 41
CORRESPONSAL BANCOLOMBTIA
PTM BOGOTA PAPELERIA Y
DG 146 118 73 LOCAL 9
(, UNICO: 3007043812 TER: 9AI77483
RECIBO: (17191 RRN: 026950

APRC: 253792

Bancol o D1a €5 [esponsable por 105 Servicos
prestados por el CB. EL CB no puede prestar
servicios financieros por su cuenta, Yerifigue
ave la informacion en este docurento este
correcta. Para reclanos comu
8000912345, ¢




c Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

NuiUmero de referencia

M1185278

® Envio Realizado

Para
Carola Maria Ariza Rocha

Conversacion

Pago efectivo

;Cuanto?

- $10.000,00

Fecha

15 de Abril de 2022 alas 04:23 p. m.

¢Preguntas? Ve al mend Movimientos en
la app Nequiy reporta un problema.

vigiLapo




c Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

NuiUmero de referencia

M2860914

® Envio Realizado

Para

Katherine Andrea Bonilla Abril

Conversacion

Transp

;Cuanto?
$20.000,00

Fecha

- 13 de Abril de 2022 alas 05:43 p. m.

¢Preguntas? Ve al menud Movimientos en
la app Nequiy reporta un problema.

vigiLapo 1%



c Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

NuiUmero de referencia

M1586975

® Envio Realizado

Para

Katherine Andrea Bonilla Abril

Conversacion
Hijas

;Cuanto?
$20.000,00

Fecha

- 12 de Abril de 2022 alas 02:17 p. m.

¢Preguntas? Ve al menud Movimientos en
la app Nequiy reporta un problema.

vigiLapo 1%



Detalle del
movimiento

J

@ Envio Realizado

Para
Edwin Fabin Pinilla Alarcon

Conversacion

Retrirar
;Cuanto?

$ 110.000,00

Fecha

16 de Abril de 2022 a las 06:05 p. m.

Referencla

M2226938

3 - i
;De dénde salio la plata?

p 11O.0O00

.9/ Disponible




c Comprobante

Movimiento hecho en:

Q@ NEQUI

NuiUmero de referencia

M815253

® Envio Realizado

Para

Katherine Andrea Bonilla Abril

Conversacion

Cita hijas

;Cuanto?

- $10.000,00

- Fecha
- 09 de Abrilde 2022 a las 11:10 a. m.

¢Preguntas? Ve al menud Movimientos en
la app Nequiy reporta un problema.

vigiLapo

l



